
LA PUEBLA DE CAZALLA, 24/07/2017

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
I.E.S. Federico García Lorca
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AÑO ACADÉMICO 2017 / 2018
ACCESO A CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO SEGUNDA ADJUDICACIÓN

Ciclo: 

 Alumno/a D.N.I. Petición
admitida

Nº Petición Acción a
realizar

Centro
admitido

Curso 
admitido

Vía de acceso - Nota media - Año

Ayala Haro, María del Mar

Andrade Martín, Francisco Miguel

Montero Balbuena, Alejandro

Sánchez Bernal, Juan

Montilla Gonzálvez, Ana María

Delgado Cid, José Rubén

Rodríguez Andana, Samuel

Reyes Torres, Francisco Javier

Morillo Valle, Alfredo

Jovacho Torres, Antonio Manuel

González Giráldez, Miguel

Ortíz Arcedo, Andrea

Joya Sánchez, Eusebio

García Núñez, Carlos Jesús

Aranda Vega, María Teresa

Gómez Rodríguez, Ismael

17481800Y

49125594D

47547995A

47549101M

48992564B

49389348E

47344150F

31881534S

48994848H

49125926L

47566049W

49125587W

75436550T

17475209Q

52294360L

47393460M

4

8

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

4

1

1

1

1

1

10

3

1

1

1

1

1

1

1

1

Matricula o Reserva

Sin Plazas

Sin Plazas

Sin Plazas

Sin Plazas

Sin Plazas

Sin Plazas

Matricula o Reserva

Sin Plazas

Sin Plazas

Sin Plazas

Sin Plazas

Sin Plazas

Matricula o Reserva

Sin Plazas

Sin Plazas

41701365 - I.E.S. 
Federico García Lorca

18700682 - I.E.S. Sulayr

41001094 - I.E.S. Maese 
Rodrigo

1º F.P.I.G.M. (Aceite de 
Oliva y Vinos)

1º F.P.E.G.M. 
(Conducción de 

Actividades Físico-
Deportivas en el Medio 

Natural)

1º F.P.I.G.M. (Servicios 
en Restauración)

E.S.O. obtenido a partir del curso académico 2008/2009 - 
5,5 - 2016

E.S.O. obtenido a partir del curso académico 2008/2009 - 
6,22 - 2013

E.S.O. obtenido a partir del curso académico 2008/2009 - 
5,87 - 2009

E.S.O. obtenido a partir del curso académico 2008/2009 - 
5,87 - 2012

E.S.O. obtenido a partir del curso académico 2008/2009 - 
5,68 - 2012

E.S.O. obtenido a partir del curso académico 2008/2009 - 
5,65 - 2015

E.S.O. obtenido a partir del curso académico 2008/2009 - 
5,44 - 2010

E.S.O. obtenido a partir del curso académico 2008/2009 - 
5,19 - 2015

E.S.O. obtenido a través de P.C.P.I. a partir del curso 
académico 2008/2009 - 8,22 - 2009

Prueba libre de E.S.O. superada a partir del curso 
académico 2008/2009 - 8 - 2015

E.S.A. obtenida a partir del curso académico 2008/2009 - 
7,33 - 2014

E.S.A. obtenida a partir del curso académico 2008/2009 - 
6,67 - 2014

E.S.A. obtenida a partir del curso académico 2008/2009 - 
6,33 - 2013

Prueba libre de E.S.O. superada a partir del curso 
académico 2008/2009 - 5,67 - 2011

Prueba libre de E.S.O. superada a partir del curso 
académico 2008/2009 - 5 - 2010

Prueba libre de E.S.O. superada a partir del curso 
académico 2008/2009 - 5 - 2009

Vía de Acceso: Edu. Secundaria Obligatoria

1º F.P.I.G.M. (Aceite de Oliva y Vinos)
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AÑO ACADÉMICO 2017 / 2018
ACCESO A CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO SEGUNDA ADJUDICACIÓN

Ciclo: 

 Alumno/a D.N.I. Petición
admitida

Nº Petición Acción a
realizar

Centro
admitido

Curso 
admitido

Vía de acceso - Nota media - Año

Martagón Natera, Carolina

Muñoz Gutiérrez, Amanda

Díaz Lobato, Noelia

García Gutiérrez, Álvaro

Rodríguez Asensio, Caridad

Rincón Moreno, Patricia

Bermudo Jiménez, Noelia

López Pliego, Dulce Nombre

Pérez Ávila, María Dolores

Limones Vargas, María Rosario Fátima

48981169R

48990711K

48984169B

48991450R

52250504R

47210848J

48983751F

77541206H

47390731J

52299070Z

6

5

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Matricula o Reserva

Sin Plazas

Matricula o Reserva

Matricula o Reserva

Sin Plazas

Sin Plazas

Sin Plazas

Sin Plazas

Sin Plazas

Sin Plazas

41700907 - I.E.S. Castillo 
de Luna

41700907 - I.E.S. Castillo 
de Luna

41000569 - I.E.S. La 
Campiña

1º F.P.I.G.M. (Gestión 
Administrativa)

1º F.P.I.G.M. (Gestión 
Administrativa)

1º F.P.I.G.M. (Carrocería)

Titulación equivalente al título de Graduado en E.S.O. / 
E.S.O. anterior al curso académico 2008/2009 - 5,15 - 

1999
Titulación equivalente al título de Bachiller / B.U.P. / 

C.O.U./ Bachiller anterior al curso académico 2009/2010 - 
9,6 - 2007

Titulación equivalente al título de Bachiller / B.U.P. / 
C.O.U./ Bachiller anterior al curso académico 2009/2010 - 

6,9 - 2001
Título de Técnico de Formación Profesional - 6,3 - 2009

Título de Técnico Superior de Formación Profesional - 
6,16 - 1989

Título de Técnico de Formación Profesional - 6,11 - 2008

Título de Técnico de Formación Profesional - 6 - 2001

Titulación equivalente al título de Bachiller / B.U.P. / 
C.O.U./ Bachiller anterior al curso académico 2009/2010 - 

5,78 - 1993
Título de Técnico Superior de Formación Profesional - 5,4

- 2013
Título de Técnico de Formación Profesional - 5 - 1990

Vía de Acceso: Otros

1º F.P.I.G.M. (Aceite de Oliva y Vinos)


